



Ldz. 1725/DZP/2019

Olsztyn, dnia 13.08.2019 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 308/2018/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 15

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca w **Załączniku nr 2 SIWZ po zmianie OFERTA**, w pkt. IV ma wskazać doświadczenie zawodowe Kierownika budowy – tylko zgodnie z Rozdz. XIII pkt. 1 (kryterium).

Bez wskazania doświadczenia zawodowego Kierownika budowy na potwierdzenie spełnienia warunku udziału określonego w Rozdz. V pkt. 2.2 a), które zostanie wskazane przez Wykonawcę dopiero w wykazie osób tj. Zał. nr 6 (na wezwanie Zamawiającego).

Odpowiedź: **Z uwagi na to, że doświadczenie Kierownika budowy jest parametrem punktowanym, jego doświadczenie należy wskazać (wykazać), załączając ewentualnie do Formularza oferty dodatkowo potwierdzające dokumenty tylko w Załączniku nr 2.**

Pytanie nr 2: Zgodnie z rysunkiem nr 37 Dziedziniec i rysunkiem R1 DROGI PPOŻ, droga pożarowa przebiega przez teren dziedzińca na którym znajduje się nawierzchnia o oznaczeniu GS składająca się z płyty z granitu strzegomskiego o gr 6 cm układanej na piasku o gr 4 cm. Prosimy o informację czy ta nawierzchnia pozwala na przeniesienie zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie przeciwpożarowego wyposażenia w wody oraz dróg pożarowych w ustępie &13.2 obciążenia wozu bojowego na oś wynoszącego 100 kN?

Odpowiedź: **Oprócz wskazanej nawierzchni z płyt granitowych na podsypce c-piaskowej konstrukcja przewiduje podbudowę jak na rysunku szczegółów konstrukcyjnych dla kat.R2 oraz gruntu G2 jak dla całości opracowania drogowego, co jest odpowiednie dla samochodów ciężarowych - w tym wozów strażackich.**

Pytanie nr 3: Według opisu technicznego ściany w sanitariatach mają być wyłożone płytkami do wysokości 2m, a powyżej malowane. Natomiast według kładów ścian pom ogólnodostępnych są inne rozwiązania. Jedne ściany są całe w płytkach oprócz paska przy suficie, a inne są malowane na pełną wysokość, przy czym nie ma jakiegoś przyjętego schematu co pokazuje chociażby kład nr 3- ściana

bez umywalek czy pisuarów, a wykończenie płytkami przyjęto na pełną wysokość. Prosimy o informację, która wersja jest dla nas wiążąca?

Odpowiedź: Zgodnie z rys. 52 kłady ścian pomieszczeń ogólnodostępnych.

Pytanie nr 4: Prosimy o informację czy w pomieszczeniach takich jak np. pokój socjalny na poz. -1 nr 1.20E, gdzie są umywalki i zlewozmywaki, należy przyjąć okładzinę z płytek ceramicznych? Jeżeli tak to prosimy o informację na jakiej powierzchni?

Odpowiedź: Należy wykonać fartuchy 140 cm x 90 cm.

Pytanie nr 5: Na widoku elewacji wschodniej, kondygnacja -1 widnieje obszar elewacji bez określonego wykończenia:

Lokalizacja: kondygnacja -1, ściana zewnętrzna w osi: 2/X3-O. Prosimy o podanie rodzaju wykończenia na elewacji.

Odpowiedź: Wykończenie płytką elewacyjną jak reszta elewacji.

Pytanie nr 6: Prosimy o informację czy narożniki zewnętrzne budynku, glistów okiennych, parapetów należy wycenić jako wykonane z płytek klinkierowych kątowych, tak aby krawędź zewnętrzna była wykonana systemowo?

Odpowiedź: Wskazane zastosowanie gotowych narożników.

Pytanie nr 7: Prosimy o informację jak należy wykończyć ściany i słupy w garażu ?

Odpowiedź: Surowy beton białkowany.

Pytanie nr 8: Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 7 nie uwzględnia zakresu instalacji AV. Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić zakres instalacji AV, jeżeli tak to prosimy o szczegółowe wyspecyfikowanie co w ramach powyższego zakresu należy uwzględnić.

Odpowiedź: Zakres instalacji zgodnie z dokumentacją techniczną. Zamawiający uzupełnia przedmiar, jako element pomocniczy.

Pytanie nr 9: Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 7 nie uwzględnia zakresu instalacji Wi Fi . Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić zakres instalacji Wi Fi, jeżeli tak to prosimy o szczegółowe wyspecyfikowanie co w ramach powyższego zakresu należy uwzględnić.

Odpowiedź: Zakres instalacji zgodnie z dokumentacją techniczną. Zamawiający uzupełnia przedmiar, jako element pomocniczy.

Pytanie nr 10: Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 7 nie uwzględnia zakresu instalacji BMS. Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić zakres instalacji BMS, jeżeli tak to prosimy o szczegółowe wyspecyfikowanie co w ramach powyższego zakresu należy uwzględnić.

Odpowiedź: Zakres instalacji zgodnie z dokumentacją techniczną. Zamawiający uzupełnia przedmiar, jako element pomocniczy.

Pytanie nr 11: Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 7 nie uwzględnia zakresu instalacji SSWiN. Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić zakres instalacji SSWiN, jeżeli tak to prosimy o szczegółowe wyspecyfikowanie co w ramach powyższego zakresu należy uwzględnić.

Odpowiedź: Zakres instalacji zgodnie z dokumentacją techniczną. Zamawiający uzupełnia przedmiar, jako element pomocniczy.

Pytanie nr 12: Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 7 nie uwzględnia zakresu instalacji CCTV. Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić zakres instalacji CCTV, jeżeli tak to prosimy o szczegółowe wyspecyfikowanie co w ramach powyższego zakresu należy uwzględnić.

Odpowiedź: Zakres instalacji zgodnie z dokumentacją techniczną. Zamawiający uzupełnia przedmiar, jako element pomocniczy.

Pytanie nr 13: Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 7 nie uwzględnia zakresu instalacji Sterowania klapami odcinającymi. Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić zakres instalacji Sterowania klapami odcinającymi, jeżeli tak to prosimy o szczegółowe wyspecyfikowanie co w ramach powyższego zakresu należy uwzględnić.

Odpowiedź: Zakres instalacji zgodnie z dokumentacją techniczną. Zamawiający uzupełnia przedmiar, jako element pomocniczy.

Pytanie nr 14: Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 7 nie uwzględnia zakresu instalacji detekcji CO i LPG. Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić zakres instalacji CO i LPG, jeżeli tak to prosimy o szczegółowe wyspecyfikowanie co w ramach powyższego zakresu należy uwzględnić.

Odpowiedź: Zakres instalacji zgodnie z dokumentacją techniczną. Zamawiający uzupełnia przedmiar, jako element pomocniczy.

Pytanie nr 15: W opisie Instalacji Teletechnicznych (Tablica sterowań systemu SAP – strona 27) jest wzmianka o sterowaniu dla systemu Kontroli dostępu. Projekt wykonawczy nie uwzględnia instalacji KD. Prosimy o potwierdzenie, że instalacji KD nie należy uwzględniać w wycenie.

Odpowiedź: Zakres instalacji zgodnie z dokumentacją techniczną. Zamawiający uzupełnia przedmiar, jako element pomocniczy.

Pytanie nr 16: Prosimy o informację czy centralę telefoniczną należy uwzględnić w zakresie oferty.

Odpowiedź: Nie, centrali telefonicznej nie należy uwzględnić w zakresie oferty.

Pytanie nr 17: Dokumentacja Wykonawcza nie zawiera Scenariusza pożarowego oraz Matrycy sterowań. Prosimy o informację czy powyższe opracowania należy uwzględnić w wycenie czy zostaną one uzupełnione.

Odpowiedź: Należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie nr 18: Dokumentacja Wykonawcza nie zawiera Projektu Automatyki. Prosimy o uzupełnienie lub przekazanie wytycznych do wyceny ww zakresu.

Odpowiedź: W zależności od rodzaju zastosowanej automatyki, jej projekt dostarcza producent urządzeń.

KANCLERZ

.....
dr inż. Aleksander Socha
(podpis osoby upoważnionej)

*Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Tomasz Szczygłowski
mgr inż. Zbigniew Stachurski
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski*

